発注日：平成　28年  　 月   　日

発注者様

岡部　宛岡部　宛岡部　宛岡部　宛

受領印

名　　　称名　　　称名　　　称名　　　称 数　量数　量数　量数　量 納 入 先 （発送先） 〒・TEL納 入 先 （発送先） 〒・TEL納 入 先 （発送先） 〒・TEL納 入 先 （発送先） 〒・TEL※要記入※要記入※要記入※要記入

Aタイプ ご入学ご卒業Aタイプ ご入学ご卒業Aタイプ ご入学ご卒業Aタイプ ご入学ご卒業

Bタイプ　七五三Bタイプ　七五三Bタイプ　七五三Bタイプ　七五三

Cタイプ　成人式Cタイプ　成人式Cタイプ　成人式Cタイプ　成人式

Dタイプ　証明写真Dタイプ　証明写真Dタイプ　証明写真Dタイプ　証明写真

Eタイプ　七草Eタイプ　七草Eタイプ　七草Eタイプ　七草

Fタイプ　デジタルプリントFタイプ　デジタルプリントFタイプ　デジタルプリントFタイプ　デジタルプリント

Gタイプ　お宮参りGタイプ　お宮参りGタイプ　お宮参りGタイプ　お宮参り

Ｈタイプ　家族写真Ｈタイプ　家族写真Ｈタイプ　家族写真Ｈタイプ　家族写真

Iタイプ　成人式Iタイプ　成人式Iタイプ　成人式Iタイプ　成人式

Jタイプ　七五三Jタイプ　七五三Jタイプ　七五三Jタイプ　七五三

Kタイプ　証明写真マイナンバーKタイプ　証明写真マイナンバーKタイプ　証明写真マイナンバーKタイプ　証明写真マイナンバー

Lタイプ　証明写真就活用Lタイプ　証明写真就活用Lタイプ　証明写真就活用Lタイプ　証明写真就活用

Mタイプ　卒業記念撮影Mタイプ　卒業記念撮影Mタイプ　卒業記念撮影Mタイプ　卒業記念撮影

Nタイプ　卒業袴各種プランNタイプ　卒業袴各種プランNタイプ　卒業袴各種プランNタイプ　卒業袴各種プラン

Oタイプ 卒業袴販売Oタイプ 卒業袴販売Oタイプ 卒業袴販売Oタイプ 卒業袴販売

Pタイプ　卒業袴レンタルPタイプ　卒業袴レンタルPタイプ　卒業袴レンタルPタイプ　卒業袴レンタル

　　総　　計　　　　　　　総　　計　　　　　　　総　　計　　　　　　　総　　計

※受注後、受領印を押印後返信いたします。1週間たっても返信が無い

場合はお手数ですがその旨ご連絡ください。

のぼり旗発注書のぼり旗発注書のぼり旗発注書のぼり旗発注書

フォトサポートフォトサポートフォトサポートフォトサポート　プロシード　プロシード　プロシード　プロシード

  FAX 0942（27）0397  FAX 0942（27）0397  FAX 0942（27）0397  FAX 0942（27）0397

※発送先名

※〒

下記の通り、注文致しますのでご確認宜しくお願い致します。

※住所

※Tel

Fax

e-mail